
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Нижние Серги
Приказ

17.01.2023г. №8г. Нижние Серги № 8

«Об утверждении локальных актов»

Для организации эффективной деятельности МКОУ СОШ №1 г. Нижние
Серги, в соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие локальные акты:
-план мероприятий по профилактики экстремистских проявлений в среде 
обучающихся МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги на 2023 год;
-план мероприятий по обеспечению комплексной безопасности и охраны 
труда в МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги на 2023 год;
-план мероприятий по обеспечению в МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги 
защиты детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию, на 
2023 год;
-комплексный план мероприятий по профилактики травматизма и гибели 
детей при пожарах на 2023 год;
-план мероприятий по профилактики травматизма и гибели 
несовершеннолетних обучающихся во время пребывания в МКОУ СОШ №1 
г. Нижние Серги на 2023 год;
-комплексный план мероприятий по профилактики детского дорожно- 
транспортного травматизма на 2023 год.
2.Обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных в утвержденных 
планах.

Мартьянова Е.Б.


